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Tontilla 4-48-9 sijaitsevan Villa Bredan palvelukeskuksen laa jen nus hank-
kee seen liittyen on todettu tarve pysyttää ja sijoittaa palvelukeskuksen toi-
min to ja myös naapuritontin 4-48-10 alueelle johtuen  aikaisemmasta ti lan-
tees ta, jolloin tontit kuuluivat samaan tonttiin, ja  olemassa olevan ra ken-
nuk sen sijoittumisesta nykyisessä tilanteessa lähes tontinrajaan kiinni. Kul-
ku yh teys palvelukeskuksen pysäköintihalliin ja laajennusosan si sään käyn-
nil le on tarpeen sijoittaa tontin 4-48-10 alueelle. Myös palvelukeskuksen
keit tiön käyttöön liittyvä rasvaerotuskaivo ja tähän liittyvä viemäri on tar koi-
tuk sen mu kais ta sijoittaa tontin 4-48-10 alueelle. Palvelukeskuksen ole mas-
sa olevan rakennuksen katos sijoittuu osittain tontin 4-48-10 alueelle ja
sadevedet olemassa olevan rakennuksen katolta valuvat tontin 4-48-10
alu eel le.

Maankäyttöyksikkö on laatinut liitteenä olevat rasitesopimukset, joiden pe-
rus teel la tontti 4-48-9 saa pysyvän oikeuden 1) kulkuyhteyttä varten tar vit-
ta vaan alueeseen, 2) viemärijohdon ja siihen liittyvien laitteiden si joit ta mi-
seen, 3) sijoittaa katoksen osittain naapurikiinteistön puolelle ja 4) sii hen,
että rakennuksen katolta tulevat sadevedet valuvat naa pu ri kiin teis töl le ja
johdetaan sen kautta. Rasitesopimuksissa on sovittu myös oikeuksien ra-
ken ta mi ses ta ja kunnossapidosta sekä näiden kustannuksista.

Hallintosäännön mukaan yhdyskuntalautakunta päättää maankäyttö- ja ra-
ken nus lain mukaisia rasitteita koskevista rasitesopimuksista kaupungin
kiin teis tö jen osalta.

Lisäksi ehdotetaan, että lautakunta oikeuttaa yhdyskuntatoimenjohtajan te-
ke mään mahdolliset tarpeelliset korjaukset, lisäykset ja tarkennukset so pi-
muk siin.

YTJ:
 Yhdyskuntalautakunta hyväksyy liitteenä olevat rasitesopimukset KML:n

mu kai sis ta rasitteista ja MRL:n mukaisista rasitteista ja oikeuttaa yh dys-
kun ta toi men joh ta jan tekemään mahdolliset tarpeelliset lisäykset ja
tarkennukset sopimuksiin.

Päätös:
Päätösehdotus hyväksyttiin.


